



Předmět zakázky je spolufinancován z **Ministerstva pro místní rozvoj ČR** – 117D815 Podprogram obnovy a rozvoje venkova ČR pro rok 2018, Dotační titul č. 5 – „Podpora obnovy místních komunikací“.

## **DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Dílčí plnění č.1**

dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci:

### **„Obnova živičného povrchu MK č. 2c v obci Račice nad Trotinou“**

**O b j e d n a t e l:** **Obec Račice nad Trotinou**

se sídlem: Obec Račice nad Trotinou, č.p. 70, 503 03 Račice nad Trotinou

zastoupená starostou obce: Milanem Slovákem

IČ: 00653365

Telefon: + 420 725 532 094, e-mail: [obec@racicenadtrotinou.cz](mailto:obec@racicenadtrotinou.cz)

**Z h o t o v i t e l:** **COLAS CZ, a.s.**

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

Právní forma: akciová společnost

Bankovní spojení 7408201/0100

Zastoupený: Ing. Janem Bergrem, manažerem regionu Královéhradeckého

Na základě dohody smluvních stran se Dodatkem č. 2 ke Smlouvě o dílo, ve znění Dodatku č. 1, mění

#### **1) Článek č. 3 Termíny a místo plnění, odst. 3.1**

Dokončení stavebních prací, předání a převzetí díla: 30.4.2019



Předmět zakázky je spolufinancován z **Ministerstva pro místní rozvoj ČR** – 117D815 Podprogram obnovy a rozvoje venkova ČR pro rok 2018, Dotační titul č. 5 – „Podpora obnovy místních komunikací“.

## 2) Článek č. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 4.1

Po dohodě objednatele a zhotovitele se mění rozsah prací a cena díla takto:

Původní cena bez DPH ..... 1 078 967,57 Kč  
Více/méněpráce ..... + 326 037,50 Kč  
**Cena celkem bez DPH ..... 1 405 005,07 Kč**  
DPH 21% ..... 295 051,06 Kč  
**Cena celkem vč. DPH ..... 1 700 056,13 Kč**

Položkový soupis více/méněprací je přílohou č.1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 se **Dodatkem č. 2** nemění.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je podepsán ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Račicích nad Trotinou dne **3.4.2019**

Za Objednatele

Milan Slovák  
starosta obce  
Obec Račice nad Trotinou

V Hradci Králové dne 28.3.2019

**COLAS CZ, a.s.**  
Ke Klíčovu 9  
190 00 Praha 9  
DIČ: CZ26177005 (14)  
Tel.: 286003511, Fax: 286003500

Za Zhotovitele

Ing. Jan Berger  
manažer Královéhradeckého regionu  
oblast Sever, divize SS  
COLAS CZ, a.s.

## VYBRANÉ POLOŽKY - ODBYTOVÉ CENY DETAILNÍ

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Odbyt/m.j.	Odbyt/ celk.
----------	----------	-------	----------	------	------------	--------------

**Stavba: 18122039 - Obec Račice nad Trotinou - Obnova živičného povrchu MK č. 2c v obci Račice nad Trotinou**  
 Organizační jednotka : 12211 - HSV Novotný Petr

Součet za Stavba: 18122039 - Obec Račice nad Trotinou - Obnova živičného povrchu MK č. 2c v obci Račice nad Trotinou  
**Objekt: 01 Vícepráce - Vícepráce - obnova živičného krytu účelové komunikace p.č.921/1 (lokality 1)**

**Etapa: 5 - Komunikace**

011	57214111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	127,500000	m2	220,00	28 050,00
013	57311113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	127,500000	m2	25,00	3 187,50
014	57323111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	127,500000	m2	18,00	2 295,00
015	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	127,500000	m2	220,00	28 050,00

Součet položek za Etapa: 5 - Komunikace

**Objekt: 04 - obnova živičného krytu účelové komunikace - změna parcela č. 1062**

004	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva	-230,000000	m2	6,00	-1 380,00
005	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	-230,000000	m2	20,00	-4 600,00
006	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	-230,000000	m2	225,00	-51 750,00
007	564921412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 70 mm	-230,000000	m2	100,00	-23 000,00
010	569921131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 60 mm	-17,500000	m2	120,00	-2 100,00
101	564811111	Vyrovnání podkladu asfaltovým recyklátem	30,000000	m2	121,00	3 630,00
102	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	198,000000	m2	385,00	76 230,00
103	569921131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 70 mm	500,000000	m2	140,00	70 000,00

Součet položek za Objekt: 04 - obnova živičného krytu účelové komunikace - změna parcela č. 1062

**Objekt: 05 - obnova živičného krytu účelové komunikace - vjezdy****Etapa: 1 - Vjezd č. 1 - 3,5 x 4 m**

001	567143115	Podklad z kameniva zpevněného cementem C 5/6 (KSC II)	14,000000	m3	1 732,00	24 248,00
002	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	14,000000	m2	385,00	5 390,00

Součet položek za Etapa: 1 - Vjezd č. 1 - 3,5 x 4 m

**Etapa: 2 - Vjezd č. 2 - 4 x 4,5 m**

001	567143115	Podklad z kameniva zpevněného cementem C 5/6 (KSC II)	18,000000	m3	1 732,00	31 176,00
002	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	18,000000	m2	385,00	6 930,00

Součet položek za Etapa: 2 - Vjezd č. 2 - 4 x 4,5 m

**Etapa: 3 - Vjezd č. 3 - 4 x 4,5 m**

001	567143115	Podklad z kameniva zpevněného cementem C 5/6 (KSC II)	18,000000	m3	1 732,00	31 176,00
002	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	18,000000	m2	385,00	6 930,00

Součet položek za Etapa: 3 - Vjezd č. 3 - 4 x 4,5 m

**Etapa: 4 - Vjezd č. 4 - 5 x 3 m**

001	567143115	Podklad z kameniva zpevněného cementem C 5/6 (KSC II)	18,000000	m3	1 732,00	31 176,00
002	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	18,000000	m2	385,00	6 930,00

Součet položek za Etapa: 4 - Vjezd č. 4 - 5 x 3 m

## VYBRANÉ POLOŽKY - ODBYTOVÉ CENY DETAILNÍ

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Odbyt./m.j.	Odbyt. celk.
	001	567143115	Podklad z kameniva zpevněného cementem C 5/6 (KSC II)	1 732,00	25 980,00
	002	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	385,00	5 775,00
		Součet položek za Etapa: 4 - Vjezd č. 4 - 5 x 3 m			31 755,00
		<b>Etapa: 5 - Vjezd č. 5 - 4 x 3 m</b>			
	001	567143115	Podklad z kameniva zpevněného cementem C 5/6 (KSC II)	1 732,00	20 784,00
	002	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	385,00	4 620,00
		Součet položek za Etapa: 5 - Vjezd č. 5 - 4 x 3 m			25 404,00
		<b>Etapa: 6 - Vjezd č. 6 - 4 x 3,5 m</b>			
	001	916331112	Osazení záhonového obrubníku betonového	433,00	3 464,00
	002	564921412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	143,00	2 002,00
	003	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	385,00	5 390,00
		Součet položek za Etapa: 6 - Vjezd č. 6 - 4 x 3,5 m			10 856,00
		<b>Etapa: 7 - Vjezd č. 7 - 4 x 3,5 m</b>			
	001	916331112	Osazení záhonového obrubníku betonového	433,00	3 464,00
	002	564921412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	143,00	2 002,00
	003	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	385,00	5 390,00
		Součet položek za Etapa: 7 - Vjezd č. 7 - 4 x 3,5 m			10 856,00
		<b>Etapa: 8 - Vjezd č. 8 - 4 x 3,5 m</b>			
	001	916331112	Osazení záhonového obrubníku betonového	433,00	3 464,00
	002	564921412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	143,00	2 002,00
	003	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	385,00	5 390,00
		Součet položek za Etapa: 8 - Vjezd č. 8 - 4 x 3,5 m			10 856,00
		<b>Etapa: 9 - Vjezd č. 9 - 1 x 3,5 m</b>			
	002	564921412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	143,00	500,50
	003	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	385,00	1 347,50
		Součet položek za Etapa: 9 - Vjezd č. 9 - 1 x 3,5 m			1 848,00
		<b>CELKEM Stavba: 18122039 - Obec Račice nad Trotinou - Obnova živичného povrchu MK č. 2c v obci Račice nad Trotinou</b>			<b>326 037,50</b>